
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 351-01/15-01/38 

URBROJ: 2117/01-01-16-26 

Dubrovnik, 22. siječnja 2016 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 
1. Temeljem Proračuna Grada Dubrovnika za 2016. godinu ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", br.  

20/15.), a  prema prijedlogu Povjerenstva, U.O. za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

Grada Dubrovnika su/financira projekte/programe sljedećih organizacija civilnog društva, i to redom 

prema evidencijskom broju zaprimanja: 

 

Naziv organizacije 

civilnog društva 

OIB: Naziv 

projekta/programa 

Odobreni iznos: 

DEŠA-Dubrovnik,  

Regionalni centar za 

izgradnju zajednice i 

razvoj civilnog društva 

98975566716 Prostorno planiranje 

za građane  

19. 900, 00 kn 

DEŠA-Dubrovnik,  

Regionalni centar za 

izgradnju zajednice i 

razvoj civilnog društva 

98975566716 Mreža zelenih otoka 19. 900, 00 kn 

Plaza-kolektiv za 

istraživanje prostora 

11976402550 Nomad 19. 900, 00 kn 

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za urbanizam, 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša, ovdje  

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

3. Pismohrana 

 



 

 

 

 


